accrescimento a favore del marito della donante, reso in efficace nei confronti del creditore 
proponente  ai  sensi  dell’art.  2901  c.c. La  liberazione  dell’immobile  non  potrà  essere 
disposta prima del decreto di trasferimento. 

 VALORE BASE D’ASTA: € 365.400,00  ( trecentosessantacinquemilaquattrocento/00);
 VALORE“OFFERTAMINIMA”:274.050,00(duecentosettantaquattromilazerocinquanta/

00), offerta pari al 75% del valore base d’asta.
 CAUZIONE : 10% del valore offerto
 RILANCIO MINIMO IN AUMENTO:  in caso di gara tra più offerenti euro 5.000,00 

(cinquemila/00)